
  

 
 
 
Zadavatel:      Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
  veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku 
  zastoupená Mgr. Martinem Hadašem, LL.M., vedoucím odboru veřejných 

zakázek 
 
Název veřejné zakázky: „Dodávka AV techniky stavby CEITEC, pav. A 26, A 35 UKB“ 
 
Druh veřejné zakázky:     podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

Dodatečné informace č. 1 
 

Jeden z dodavatelů uplatnil dne 1. 8. 2013 u zadavatele následující požadavek na poskytnutí dodatečných 
informací týkající se výše uvedené veřejné zakázky: 
 
Dotaz dodavatele: 
"Zadávací dokumentace uvádí v rámci svých příloh (výkaz výměr) požadavek na nabízené videokonferenční 
zařízení: "přenos dvou nezávislých obrazů, obou v kvalitě min. 1080p/30, resp. min. 720p/60. Vzhledem k 
doplňujícím informacím, uvedeným v technické zprávě, které definují účel využití přenosu dvou nezávislých 
obrazů tak, že jeden slouží pro zobrazení z videokamer participujících stran a druhý pro zobrazení tzv. content 
kanálu (prezentace), žádáme vzhledem k charakteru prezentačního obrazu o nepatrnou úpravu požadavku, který 
umožní jeho přenos s kvalitou 1080p/15, při zachování požadavku na přenos obrazu z videokamer participujících 
stran s kvalitou 1080p/30. Touto úpravou dojde k významnému rozšíření možností nabídnout širší spektrum 
videokonferenčních technologií renomovaných výrobců. Děkujeme.“ 

 
 

Odpověď zadavatele: 
Snížení požadovaných parametrů není žádoucí. Požadavek na 1080p/30 zůstává zachován. Stanovené 
požadavky definují minimální standard pro videokonferenční prostředí na univerzitě. Požadavek na 1080p/30 
vychází z předpokladu, že v budoucnu může být druhý kanál využit také pro připojení sekundární videokamery, u 
které bude vyžadováno alespoň 30 fps (např. pro záznam přenosu či při point-to-point spojení). 
 
 
 
V Brně dne 6. 8. 2013 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek  


		2013-08-06T09:50:41+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




